
II >

občin Ormož in Ptuj
Leto: XXX Ptuj, 25. februar 1993 Številka: 6

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
26. Odlok o izločitvi enote Lekarne Ormož iz javnega zavo­

da Združene lekarne Ptuj
27. Odlok o obveznem plačilu komunalnih storitev na mej­

nih prehodih na območju občine Ptuj
28. Sklep o soglasju k Statutu Osnovne šole Markovci pri 

Ptuju
29. Sklep o soglasju k Statutu Osnovne šole Videm
30. Sklep o soglasju k Statutu Osnovne šole Dr. Franja 

Zgeča Dornava

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
31. Odredba o določitvi cen
KRAJEVNE SKUPNOSTI
32. Poročilo VK Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju o izidu 

referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka
33. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na delu ob­

močja KS Videm pri Ptuju za sofinanciranje izgradnje 
prizidka osnovne šole Videm pri Ptuju

26.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 16. 
februarja 1993 sprejela

ODLOK
O IZLOČITVI ORGANIZACIJSKE ENOTE 
LEKARNE ORMOŽ IZ JAVNEGA ZAVODA 

ZDRUŽENE LEKARNE PTUJ

1. člen
Iz javnega zavoda Združene lekarne Ptuj se izloči 

njegova organizacijska enota Lekarna Ormož.
2. člen

Pravice, obveznosti in delavci se razdelijo v skladu z 
delitveno bilanco javnega zavoda Združene lekarne Ptuj.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 028-32/92-13
Datum: 16/2-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
VOJTEH RAJHER s.r.

27. •
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 41. člena Zakona o komunalnih dejavno­
stih (Uradni list SRS, št. 8/82) ter 1. odstavka 2. člena 
Odloka o pristojnostih zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 16. februarja 1993 
sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM PLAČILU KOMUNALNIH 
STORITEV NA MEJNIH PREHODIH NA 

OBMOČJU OBČINE PTUJ

1. člen
S tem odlokom se urejajo obveznosti in način 

plačevanja komunalnih storitev na mejnih prehodih na 
območju občine Ptuj.

2. člen
Zavezanci za plačilo komunalnih storitev so uporab­

niki komunalnih objektov na mejnih prehodih, ki vzsto- 
pajo ali izstopajo iz države in imajo carinske in cestnin­
ske obveznosti ali opravljajo izvozne in uvozne posle.

3. člen
Zavezanci za plačilo komunalnih storitev iz 2. člena 

so fizične in pravne osebe, ki so stranke v poslopju za:
— izdelavo enotne carinske listine
— obračun cestne takse
— izdajo potrdila TIR in ATA kamela
— plačilo uvoznih dajatev.

4. člen
Uporaba komunalnih storitev je določena kot pristoj­

bina in znaša:
— za vsakega zavezanca plačila carine — 50 točk
— za vsakega zavezanca plačila cestnine — 110 točk
— za vsakega zavezanca, ki predloži enotno carin­

sko listino ali potrjuje kamel TIR ali ATA — 50 točk
5. člen

Vrednost točke po tem odloku znaša 4,00 SIT. 
Izvršni svet občine Ptuj bo tekoče spremljal izvajanje 
tega odloka ter na podlagi vrednosti letnega programa o 
vzdrževanju, varnosti in čistoči na območju mejnih pre­
stopov v občini in gibanjem cen komunalnih storitev s 
sklepom določal vrednost točke.

6. člen
Pristojbino iz 3. člena odloka plačujejo zavezanci v 

enkratnem znesku, zaračunavajo in pobirajo pa jo špe- 
diterske oz. menjalniške službe, ki opravljajo svojo de­
javnost na mejnem prehodu.

7. člen
Sredstva zbrana iz naslova plačil komunalnih stori­

tev so izvirni prihodek občine Ptuj in se nakazujejo v 
njen proračun do 15. v mesecu za pretekli mesec.

8. člen
Občina Ptuj je dolžna zagotoviti zlasti:
— namestitev in vzdrževanje ustreznega števila po­

sod za odpadke in smetnjake
— čiščenje javnega parkirišča na območju mejnih 

prehodov
— čiščenje in vzdrževanje javnih sanitarij
— vzdrževanje razširjenega cestišča in parikirišč na 

območju mejnih prehodov
— vzdrževanje horizontalne in vertikalne signaliza­

cije na razširjenem delu cestišča in parkirišča
— izvajanje zimske službe
— vzdrževanje zelenic
— odvoz smeti in fekalij
— vzdrževanje javne razsvetljave.

9. člen
Občina Ptuj sklene z izvajalci komunalnih storitev 

pogodbo po predhodno izdelanem planu v obsegu in 
kvaliteti, ki je določena z letnim programom vzdrže­
vanja, varnosti in čističe na območju mejnih prehodov 
v občini Ptuj.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja komu­

nalni inšpektor Inšpekcijskih služb občin Ormož in 
Ptuj.

11. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj in začne veljati osmi dan po objavi.
Številka: 353-38/92-14-BM
Datum: 16/2-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
VOJTEH RAJHER s.r.

28.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
Republike Slovenije, št. 12/91) in 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni ve­
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krejevnih skupnosti in Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 16. februarja 1993 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU OSNOVNE ŠOLE 

MARKOVCI PRI PTUJU

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutu, ki ga 

je sprejel svet Osnovne šole Markovci pri Ptuju, dne 
5/10-1992.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 028-25/92 
Datum: 16/2-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
VOJTEH RAJHER s. r.

29.
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ 

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
Republike Slovenije, št. 12/91) in 2. člena Odloka o

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Slomškova ul. 10. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 25. FEBRUAR 1993, ŠT. 6

pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni ve­
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščine občien Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 16. februarja 1993, sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU ' 
OSNOVNE ŠOLE VIDEM

1.
Skupščine občine Ptuj daje soglasje k statutu, ki ga 

je sprejel svet Osnovne šole Videm, dne 22/10-1992.
2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-31/92-8
Datum: 16/2-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
VOJTEH RAJHER s.r.

30.
SKUPČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 46. člena Zakon o zavodih (Uradni list 
Republike Sloveniie, Št. 12/91), 2. člena Odloka o pri­
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 16. februarja 1993 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU OSNOVNE ŠOLE 

DR. KRANJA ŽGEČA DORNAVA

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutu, ki ga 

je sprejel svet Osnovne šole Dr. Pranja Žgeča Dornava, 
dne 22/10-1992.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 028-18/91-8
Datum: 16/2-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
VOJTEH RAJHER s.r.

31.
Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah (Uradni 

list RS, št. 1/91) in 1. člena Odloka o prenosu pristoj­
nosti za določanje cen na izvršne svete skupščin občin 
in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 2/91, 33/91, 37/92 in 62/92) je Izvršni svet Skup­
ščine občine Ptuj na 97. seji*dne 18/2-1993, sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI CEN

1. člen
S to Odredbo se kot ukrep določitve cen predpišejo 

najvišje cene na področju stanovanjske dejavnosti in iz­
daja soglasja k cenam na področju komunalne dejavno­
sti, zdravstvenega in socialnega varstva ter finančne, 
tehnične in poslovne storitve.

2. člen
Najemnine za poslovne prostore, ki so jih podjetja in 

pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela obli­
kovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uvel­
javitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

3. člen
Podjetja, pravne osebe in nosilci samostojnega oseb­

nega dela, ki opravljajo spodaj navedene dejavnosti, 
morajo pred spremembo cen pridobiti soglasje Izvršne­
ga sveta Skupščine občine Ptuj:

1. Komunalne dejavnosti
— dimnikarske storitve
— pogrebne storitve
2. Zdravstveno in socialno varstvo
— dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok (otro­

ški vrtci, jasli)
3. Finančne, tehnične in poslovne storitve
— storitve tržnice na drobno

4. člen
Z dnem ko začne veljati ta Odredba, neha veljati 

Odredba o določitvi cen (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 34/92 in 2/93).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 381-27/78-2 
Datum: 18/2-1993

Predsednik Izvršnega sveta SO Ptuj 
BRANKO BRUMEN s.r.

32.
POROČILO

VOLILNE KOMISIJE KRAJEVNE SKUPNOSTI 
VIDEM PRI PTUJU O IZIDU REFERENDUMA 
ZA UVEDBO POSEBNEGA SAMOPRISPEVKA 

NA OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI 
VIDEM PRI PTUJU, RAZEN NASELJA TRŽEČ 

ZA OBDOBJE 1. 3. 1993 DO 28. 2. 1995.

Volilna komisija Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju 
objavlja po 41. členu statuta KS in po 8. členu Zakona 
o referendumu (Ur. list SRS št. 23/77) izid referenduma 
za uvedbo posebnega samoprispevka za območje KS 
Videm pri Ptuju, ki je bil 14. 2. 1993

1. Volilna komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
sveta KS Videm pri Ptuju z dne 20. 1. 1993 razpisan re­
ferendum za uvedbo posebnega samoprispevka za sofi­
nanciranje prizidka k osnovni šoli Videm pri Ptuju.

2. Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku Občin 
Ormož in Ptuj, št. 2 z dne 28. 1. 1993.

3. Pri pregledu glasovalnega materiala je komisija 
ugotovila, da je bil izid referenduma po glasovalnih 
mestih naslednji:

2. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za obdobje 2 let in 

sicer od 1. marca 1993 do 28. februarja 1995.
3. člen

S samoprispevkom zbrana sredstva v predvideni 
višini 12.600.000,00 SIT bodo uporabljena za gradnjo 
prizidka k osnovni šoli Videm pri Ptuju do višine 7,5 % 
investicijske vrednosti, katere vrednost je na dan 20. 7. 
1992, 218.234.898,00 SIT. V primeru, da se v tem ob­
dobju zbere več sredstev ali da posamezna terenska 
skupnost nadomesti svoj delež s fizičnim delom ali ma­
terialom se ostanek sredstev porabi za sofinanciranje 
komunalnih ali drugih objektov po predlogu letnega 
plana terenskih odborov, katerega potrdi svet KS Vi­
dem pri Ptuju.

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od nasled­

njih osnov:
— zavezanci, ki imajo plače iz delovnega razmerja 

po stopnji 2% od plače oz. nadomestil, zmanjšane za 
davke in prispevke (neto plača)

— starostni, družinski in invalidski upokojenci po 
stopnji 2% od pokojnine

— zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske dejav­
nosti po stopnji 5% letno od katastrskega dohodka

— zavezanci, ki imajo dohodek od opravljanja 
dejavnosti po stopnji 2% od zavarovalne osnove in do­
bička

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo na 

območju Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju, razen 
Tržca, stalno prebivališče in imajo lastne dohodke.

Št. gl. 
mesta

GLASOVALNO
MESTO

Vpisanih 
vol. upr.

Glas.
skupaj

OD TEGA NISO GLASOVALI

%
ZA PROTI

NEV.
GLAS.

TO in 
zdomci

ostali

1175 Dravinjski Vrh 69 63 50 13 - 1 5 73,5

1176 Lancova vas 365 234 168 66 - 28 103 49,9

1177 Majski Vrh 81 63 53 10 - 6 12 70,7

1178 Ljubstava 62 55 44 10 1 3 4 74,6

1179 Pobrežje 6l0 469 371 91 7 35 106 64,5

1180 Soviče 215 144 100 44 - n 60 49,0

1181
Tržeč (brez 
naselja Tržeč) 177 116 75 36 5 7 54 44,1

1182 Videm 589 484 410 72 2 52 53 76,4

SKUPAJ 2168 1628 1271 342 15 143 397 62,8

4. Po 2. odstavku 21. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 13 — 1465/77), pa se pri izidu 
glasovanja ne štejejo tisti občani — glasovalci, ki se 
zaradi dela v tujini ali zaradi vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na ob­
močju krajevne skupnosti Videm pri Ptuju bilo 143.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referen­
dumu 2025 upravičenih glasovalcev. Od tega je na refe­
rendumu glasovalo ZA uvedbo krajevnega samopri­
spevka 1271 glasovalcev ali 62,8%. Zaradi navedenega 
komisija ugotavlja v smislu 21. člena Zakona o referen­
dumu, (Uradni list SRS št. 23-1465/77), da je referen­
dum na območju Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju za 
gradnjo prizidka k OS Videm pri Ptuju bil izglasovan.

Številka: 75/93
Videm pri Ptuju, dne 14. 2. 1993

Predsednik VK: 
SLAVKO KRAJNC s.r.

33.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu (Uradni 

list SRS, št. 23/77 in 18/88), 7. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 35/85) ter 37. člena Sta­
tuta Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju in izida refe­
renduma z dne 14. 2. 1993 je svet KS Videm pri Ptuju 
na seji 17. 2. 1993 sprejel

SKLEP
O UVEDBI POSEBNEGA SAMOPRISPEVKA NA 

DELU OBMOČJA KS VIDEM PRI PTUJU ZA 
SOFINANCIRANJE IZGRADNJE PRIZIDKA 

OSNOVNE ŠOLE VIDEM PRI PTUJU

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendumu dne 

14. 2. 1993 se uvede samoprispevek za naselja Dravci, 
Dravinjski Vrh, Jurovci, Lancova vas, Ljubstava, Maj­
ski Vrh, Pobrežje, Soviče, Šturmovci, Vareja in Videm 
pri Ptuju.

6. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samoprispevka se 

uporabljajo določila 12. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 35/85).

7. člen
Posebni samoprispevek obračunavajo in odvajajo 

podjetja in druge organizacije združenega dela ter de­
lovne skupnosti, zasebni delodajalci in skupnost pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja od nadomestil in 
pokojnin. Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom bo 
obračunavala in odtegovala samoprispevek MF RUJP 
— izpostava Ptuj.

Denarna sredstva se zbirajo na posebnem žiro 
računau KS Videm št. 52400-842-041-82591 posebni 
krajevni samoprispevek za prizidek k osnovi šoli Vi­
dem pri Ptuju.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo v ro­
ku, izterja obvezo MF RUJP — izpostava Ptuj po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

8. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je 

odgovoren svet Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju, ki 
odgovarja, da se zbrana sredstva uporabljajo strogo na­
mensko, za izvedbo programa, za katerega je bil uve­
den samoprispevek.

9. člen
Svet Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju po preteku 

obdobja sprejme zaključni račun o višini zbranih in 
uporabljenih sredstev krajevnega samoprispevka.

10. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se 
od 1. 3. 1993 do 28. 2. 1995.

Številka: 79/93

Datum: 17. 2. 1993
Predsednik sveta: 

FRANC KODERMAN s.r.


